

مطهری: گل بدی خوردی و تنبیه شدیم

مطهری درباره وعده‌های مطرح شده در ابتدای فصل و ناراحتی هواداران به خاطر از دست رفتن عناوین قهرمانی، بیان کرد: وعده‌ای ندارم. ما کارمان را انجام می‌دهیم، من صادقانه و با دل و جان تلاش می‌کنم.

وی در رابطه با تعویض گوستاوو، گفت: تعویض وی از بازیکن به دلیل خستگی بود. بازی‌ها به شدت فشرده است و سعی کردیم به این بازیکن استراحت بدهیم. بازیکنان تعویضی باعث بهبود عملکرد تیم شدند؛ حتی امیرحسین حسین‌زاده پناالتی گرفت که اگر گل می‌شد، قضیه متفاوت بود.

مطهری در خصوص مشورت با اعضای کادرفنی، اظهار داشت: من آدم مشورت پذیر هستم و با تمرکز کامل بازی را نگاه می‌کردم. خطای بازیکن مس روی صفا هادی باعث خونریزی پای این بازیکن شد. به نظر عدم تمرکز باعث این اتفاقات شد. این باخت برای من است و هیچ کدام از بازیکنانم مقصر نیستند.

وی تأکید کرد: اگر کار به پناالتی می‌کشید، رحمان جعفری جزو پناالتی‌زن‌ها بود. ما چند روز تمرین پناالتی کرده بودیم. رحمان جعفری در تمرینات خوب پناالتی می‌زد؛ حتی مقابل گل گهر پناالتی خیلی خوبی زد. انتخاب پناالتی‌زن تیم براساس عملکرد بازیکنان در تمرینات بود.



وی در خصوص قصد آواز برای زدن پناالتی، بیان کرد: قرار بر این بود که جعفری پناالتی بزند. گاهی چنین اتفاقاتی رخ می‌دهد و در بازی گذشته نیز گوستاوو با توجه به شرایط روحی‌اش پناالتی نخست را زد. اگر جعفری نتوانست پناالتی بزند، مقصر من هستم نه این بازیکن.

دقایق آغازین هر نیمه خطرناک ظاهر می‌شود. من به بازیکنان گفته بودم که در چنین دقایقی با تمرکز بالا کار کنند. آن صحنه روی صفا هادی خطا شد، ولی نباید بازی را رها می‌کرد. گل بدی دریافت کردیم. این نکات را به بازیکنان گفته بودم که متاسفانه از همان ناحیه گل دریافت کرده و تنبیه شدیم.

نزوی از تیمداری انصراف می دهد



عصر آزادی / سرورس ورزشی، طبق اخبار شنیده مالک باشگاه تراکتور قصد واگذاری تیم تراکتور را دارد.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ شنیده می شود محمدرضا نزوی مالک باشگاه تراکتور اعلام کرده که امسال آخرین فصل تیمداری اش است و در پایان فصل تیم تراکتور را واگذار خواهد کرد و هر کسی مایل باشد تیم را به آن واگذار می کند. جزئیات خیر متعاقبا اعلام می شود.

بازیکنان تراکتور حاضر به مصاحبه نشدند

عصر آزادی / سرورس ورزشی، از باخت تیم تراکتور در جام حذفی بازیکنان تیم تراکتور حاضر به مصاحبه نشدند. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی کشور تیم تراکتور در تیریز میزبان تیم مس رفسنجان بود که با واگذار این بازی، از مسابقات جام حذفی وداع کرد. بعد از این شکست بازیکنان تیم تراکتور حاضر به مصاحبه یا خبرنگاران نشدند.



شبه و بعد از برد تیم تراکتور برابر گل گهر سیرجان در لیگ برتر هم هیچ یک از بازیکنان تراکتور در منطقه میکسدزون یا خبرنگاران مصاحبه نکردند.

جاویدان به عنوان رییس هیات آمادگی جسمانی و تندرستی آذربایجان شرقی منصوب شد

عصر آزادی / سرورس ورزشی، مجمع انتخاباتی هیات آمادگی جسمانی و تندرستی آذربایجان شرقی امروز چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ با حضور احمد گوری رییس فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی به عنوان رییس مجمع و ستوده نژاد مدیرکل کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی به عنوان نایب رئیس مجمع در سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد که پس از رای گیری لایلا جاویدان با کسب ۲۱ رای از ۳۰ رای مأخوذه چهارسال به عنوان رییس هیات آمادگی جسمانی و تندرستی آذربایجان شرقی باقی ماند.



شکست تراکتور در جام حذفی

مس رفسنجان در وقت‌های اضافی نخست به گل برتری دست یافت و در ادامه تلاش تراکتور برای جبران گل بی نتیجه ماند.

ترکیب تراکتور: حسین پورحمیدی، مهدی شیری (از دقیقه ۵۲ سیامک نعمتی)، عارف آقاسی، شجاع خلیلزاده، محمد نادری، ریکاردو آلوز، سید مهدی حسینی، گوستاوو واگتین (از دقیقه ۷۰ امیرحسین حسین‌زاده)، مهدی هاشم‌نژاد (از دقیقه ۱۱۳ میوش دلتیچ)، رحمان جعفری (از دقیقه ۹۴ امیر ارسلان مطهری) و صفا هادی (از دقیقه ۹۴ سجاد آشوری)

عصر آزادی / سرورس ورزشی: تراکتور با شکست یک بر صفر مقابل مس رفسنجان از صعود به مرحله بعدی جام حذفی بازماند.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ دیدار دو تیم تراکتور و مس رفسنجان از مرحله یک چهارم نهایی مسابقات جام حذفی از ساعت ۱۹ امروز - پنجشنبه ۲۷ اردیبهشت ماه - در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز برگزار شد. این دیدار در وقت‌های قانونی ۹۰ دقیقه در حالی با تساوی بدون گل خاتمه یافت که تراکتور یک ضربه پناالتی نیز از دست داده بود.



سهم ووشو آذربایجان شرقی از مسابقات قهرمان کشوری یک مدال برنز شد



در وزن ۵۶ کیلوگرم توانست مدال برنز این وزن را کسب کند. گفتنی است، نقرات برتر این مسابقات جهت اعزاز به رقابت‌های ووشو قهرمانی آسیا (مکانو ۲۰۲۴) به اردوی تیم ملی ووشو جهت برگزاری انتخابی درون اردویی دعوت خواهند شد.

گرامیداشت ۱۸ هزار شهید والامقام استان خراسان رضوی با بیش از ۴۰۰ شرکت کننده از ۳۱ استان و منطقه آزاد و حضور امیر صدیقی رئیس فدراسیون ووشو به مدت سه روز به میزبانی مشهد مقدس برگزار شد. تیم ووشو سساندا آذربایجان شرقی با حضور همت نماینده در این رقابت ها حضور داشت و مسعود انصاری

عصر آزادی / سرورس ورزشی: با پایان مسابقات قهرمانی کشور و معرفی نقرات برتر، ووشو آذربایجان شرقی تنها به کسب یک مدال برنز بسنده کرد.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ مسابقات ووشو قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی در رده سنی بزرگسالان

قهرمانان کمان سنتی کشور معرفی شدند

عصر آزادی / سرورس ورزشی، با برگزاری مسابقات قهرمان قهرمانان به میزبانی شهر تبریز نقرات برتر مشخص و معرفی شدند.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ مسابقات قهرمان کمان سنتی کشور با حضور مهدی نوایی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز و کاظم قبایدی رئیس هیات تیراندازی با کمان آذربایجان شرقی در رده سنی نونهالان، نوجوانان و بزرگسالان و در ۲ بخش آقایان و بانوان روز چهارشنبه در ورزشگاه تختی تبریز برگزار شد که نهایتا نقرات برتر به ترتیب ذیل معرفی شدند:

رده نونهالان بانوان - مقام اول مونا مجیدی از آذربایجان شرقی - مقام دوم زهرا آتش افروز از خراسان رضوی - مقام سوم مهدیس رنجبر بروجویی از خراسان رضوی

رده نونهالان آقایان مقام اول امیرعلی حسینی خانمیری از آذربایجان شرقی مقام دوم محمد پارسا احمدی از خراسان رضوی مقام سوم ساتیار علوی از خراسان رضوی

رده نوجوانان بانوان - مقام اول فاطمه ارجمند از اردبیل

رده نوجوانان آقایان - مقام اول آیدین خاکپور از آذربایجان شرقی

رده بزرگسالان بانوان مقام اول منصوره امیدی از چهارمحال بختیاری مقام دوم پروانه سقای علمی از آذربایجان شرقی

مقام سوم فرحناز ابراهیمی از فارس

رده بزرگسالان آقایان - مقام اول علالدین قره حسنلو از البرز - مقام دوم میثم قاسم آقای از اصفهان مقام رضا کریعی از اصفهان

بعد از سالها انتظار: دو سالن سه هزار نفری هدیه اداره کل ورزش و جوانان استان به مردم تبریز

عصر آزادی / سرورس ورزشی: دو سالن سه هزار نفری تبریز بعد از سالها انتظار تا هفته دولت امسال به بهره برداری خواهد رسید.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، عطا شرفشاهی معاون فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان استان در خصوص دو سالن سه هزار نفری تبریز گفت: کلاشهر تبریز با توجه به دارا بودن پتانسیل های فراوان در برگزاری مسابقات و رویداد های مختلف ورزشی نیازمند افزایش ظرفیت ها و زیرساخت ها در حوزه ورزش است که در همین زمینه دو پروژه بزرگ سالن های سه هزار نفری میزداماد و رسالت در دو نقطه تبریز از سال ۸۸ کلنگ زنی شده بود.

وی در ادامه افزود: متاسفانه در سالهای گذشته به دلیل کمبود تخصیص اعتبار پیشرفت چندانی در پروژه های عمرانی صورت نگرفته بود روند تکمیل پروژه ها پیشرفت چندانی نداشت اما خوشبختانه با پیگیری های متعدد مدیرکل ورزش و جوانان استان و همت مسئولین استانی و کشوری تخصیص اعتبار پروژه ها به صورت کامل انجام شد و دو سالن سه هزار نفری به سرعت در حال تکمیل است.

شرفشاهی با بیان اینکه میزان پیشرفت این دو پروژه بیشتر از ۸۵ درصد است، اظهار داشت: با تزریق اعتبارات روند تکمیل این پروژه ها به مرحله اتمام نزدیک شده و پیش بینی می شود تا امسال هفته دولت افتتاح و در اختیار مردم تبریز و استان قرار گیرد.

معاون فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان استان در پایان بیان داشت: تاکنون برای پروژه سه هزار نفری رسالت تبریز بیش از ۲۵۰ میلیارد ریال و برای سالن سه هزار نفری میزداماد تبریز بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال هزینه شده و هر دو پروژه چند منظوره خواهند بود.

رکابن آذربایجان شرقی ترکیب تیم ملی را قرق کردند

عصر آزادی / سرورس ورزشی، تیم ملی دوچرخه‌سواری جاده کشورمان امروز برای حضور در تور بین‌المللی ساکاریا ترکیه، اعزام این کشور شدند.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ رکابزان آذربایجان ترکیب تیم ملی کشورمان را قرق کردند. علی لیبیب، آیدین علیاری، حسن سیفالهی از استان آذربایجان شرقی، مسعود خاکی، محمد چایچی و پوریا یعقوبی از تیم دانشگاه آزاد به عنوان رکابن و بهژاد کرمزاده به عنوان مربی در ترکیب تیم ملی کشورمان هستند.



کسب مقام اول مسابقات نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران توسط جودو کار سرابی؛

عصر آزادی / سرورس ورزشی: مهدی افرادی جودو کار هیت جودو شهرستان سراب در مسابقات جودو نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران به میزبانی پایگاه هوآنونر اصفهان، موفق به کسب مدال طلا شد.



پیام تبریک مدیرکل ورزش و جوانان استان بمناسبت روز جهانی "روابط عمومی و ارتباطات"



عرصه‌ها و فعالیت های تخصصی به عملکرد روابط عمومی های آن‌ها وابسته است. بی شک این روز تداعی گر اهمیت و نقش روز افزون صنعت روابط عمومی در دنیای ارتباطات است که امروزه به قلب تپنده مجموعه های مختلف تبدیل شده است. اینجانب به مناسبت فرارسیدن روز روابط عمومی فرصت را مغتنم شمرده و این روز را خدمت تمامی مدیران، مسئولان، کارمندان و همه تلاش‌گران و فعالان روابط عمومی صمیمانه تبریک عرض نموده و از خداوند متعال برای تمامی عزیزان، موفقیت و آرزوی سلامت در راه خدمت‌رسانی مسالت می‌نمایم.

عصر آزادی / سرورس ورزشی، حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان بمناسبت روز جهانی "روابط عمومی و ارتباطات" پیام تبریک صادر کرد.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ بیست و هفتم اردیبهشت ماه روز جهانی "روابط عمومی و ارتباطات" صرفاً یک نام در یک برگ از تقویم روزگار نیست، بلکه یک سرفصل از اخلاق، علم و هنر است.

اهمیت جایگاه روابط عمومی در عصر ارتباطات و در دورانی که اطلاع‌رسانی در همه عرصه‌ها پیش‌ساز است، دوچندان شده است به گونه‌ای که موفقیت سازمان‌ها، ادارات و شرکت‌ها و دوام شان در



مواجه شدن فدراسیون‌ها با بدهی‌های میلیاردی به جا مانده از سال‌های گذشته به یک معضل تبدیل شده و آسیب این اتفاق متوجه ورزشکاران خواهد بود.

موارد مشاهده شده پستی‌های مدیریتی بالاتری هم صاحب شده‌اند. به نظر می‌رسد وزارت ورزش نباید به سادگی از کنار این اتفاقات بگذارد و حداقل اجازه ندهد ریسیسی با بدهی میلیاردی فدراسیون را تحویل فرد بعدی بدهد.

در این میان به برخی فدراسیون‌ها اشاره داریم که درگیر بدهی‌های میلیاردی گذشته هستند:

بدهی هنگفت وزنه‌برداری برای برگزاری کسرترا
این فدراسیون به دلیل نوع قراردادی که برای اجاره سالن وزنه‌برداری آزادی برای برگزاری کسرترا و همایش‌ها بسته شده بود، در حال حاضر محکوم به پرداخت ۲۴ میلیارد شده و برخی حساب‌های فدراسیون نیز بسته شده است. همچنین سنوات کارمندان در سال‌های گذشته پرداخت نشده که منجر به شکایت آنها شد. علاوه بر این فدراسیون برای اجاره پنج ساله سالن باید مبلغ ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان به شرکت توسعه و تجهیز نیز پرداخت کند.

میراث شوم فدراسیون‌ها

به گزارش ایسنا، معضلی به نام "بدهی‌های قدیمی" در فدراسیون‌های ورزشی رخنه کرده که شاید تا مدت‌ها اثر این معضل را در برنامه‌ها و اقدامات فدراسیون‌ها شاهد باشیم. برخی فدراسیون‌ها پس از برگزاری انتخابات شاهد رونمایی از بدهی‌ها و یا قراردادهای عجیب و غریبی هستند که از سال‌های گذشته به جا مانده اما تسویه حساب آن دامن گیر فدراسیون فعلی شده است. بودجه‌ای که باید برای پشتوانه سازی، برگزاری با کیفیت اردوهای تیم ملی و خرید تجهیزات صرف شود در برخی مواقع پای بدهی‌های گذشته می‌رود و آسیب این اتفاق نیز بیشتر متوجه ورزشکار خواهد بود.

نکته قابل تامل این است، برخی افراد که فدراسیون‌ها را با بدهی کلان به رییس بعدی سپردند نه تنها مورد مواخذه قرار نگرفتند بلکه در برخی

شناسه آگهی: ۱۷۱۵۸۷۱ | تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹

آگهی تجدید حراج

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی

در نظر دارد از طریق برگزاری حراج نسبت به فروش ۴۰۰۰۰ کیلوگرم قرقره چوبی اقدام نماید.

پیشنهاد دهندگان از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۱ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه و نسبت به ارائه قیمت اقدام نمایند. ضمناً شرکت کنندگان می توانند ظرف ۲ روز کاری از مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۹ تا ۱۴۰۳/۳/۳۰ نسبت به بازدید از قرقره های فوق الذکر اقدام نمایند.